院党宣〔2026〕1 号

关于征集湖北第二师范学院

2025 年“十大新闻”的通知

校内各单位：

为全面回顾和展示学校 2025 年办学育人和改革发展成就，

进一步凝聚师生力量，提升学校社会影响力，现决定开展湖北第

二师范学院 2025 年“十大新闻”征集活动。具体事项通知如下：

一、征集范围

2025 年 1 月 1 日至 12 月 31 日期间发生，与学校密切相关、

经校内外媒体公开报道或在校内产生广泛积极影响的新闻事件。

内容可涵盖：党建与思想政治工作的重要成果、教育教学改革与

人才培养的标志性成绩、科学研究与学科建设的重大突破、师资

队伍与高层次人才建设的重要进展、校园文化建设与育人环境的

显著提升、社会服务与贡献的突出事例、国际（境外）交流与合

作的深化拓展、重要荣誉获奖与重大活动的承办等。

相关重点内容和数据信息，可参考学校官网《学校要闻》《媒

体聚焦》和学校官方公众号文章《湖北第二师范学院二〇二六年

新年贺词》《数读二师，以 26 组数字拥抱 2026》等。

二、征集安排

（一）征集推荐阶段（即日起至 1 月 13 日），各单位组织推

荐并填写《湖北第二师范学院 2025 年“十大新闻”征集表》。

- 2 -

（二）审核遴选阶段（1 月 14 日至 18 日），宣传部（新闻

中心）组织对征集内容进行遴选，确定候选新闻名单。

（三）网络投票阶段（1 月 19 日至 21 日），宣传部（新闻

中心）发布候选新闻，开展网络投票。

（四）结果宣传阶段（1 月底），确定“十大新闻”，并进行

宣传展示。

三、材料提交

请于 2026 年 1 月 13 日（周二）前，通过 OA 系统提交《湖

北第二师范学院 2025 年“十大新闻”征集表》。具体操作流程：

登录 OA 系统后，依次点击“新建事项”—“编辑流程”—“串

发”，按要求设置审批流程为“部门领导—宣传部（新闻中心）

夏锐”，流程办结即完成提交。联系人：夏锐；电话：15827483818。

附件：湖北第二师范学院 2025 年“十大新闻”征集表

宣传部（新闻中心）

2026 年 1 月 5 日

- 3 -

附件

湖北第二师范学院 2025 年“十大新闻”征集表

推荐

单位

推荐

新闻

标题

（3至

5条）

1.

2.

3.

4.

5